平成 30年７月４日

各 位

株式取得（子会社化）完了及び商号変更等に関するお知らせ

 当社は、平成 30年６月 18日付「株式会社スタジオリボルバーの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」

にて公表いたしました株式会社スタジオリボルバー（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：寺田健彦）

の株式取得につき、本日付で同社の株式の取得を完了するとともに、商号ならびに代表取締役の変更を行

いましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１  子会社の概要

（１）商       号   株式会社スタジオリボルバー

（２）所   在   地   東京都渋谷区恵比寿１丁目21番３号
（３）代表者の役職・氏名   代表取締役社長 寺田 健彦
（４）事   業  内  容   ゲームコンテンツの開発および運営

（５）資   本   金   7,000千円

２  新商号及び新代表者

（１）新   商     号  株式会社クレイテックワークス

  （２）新代表者の役職・氏名  代表取締役社長 青木 克仁

３  変更の理由
 当社グループの一員として、クレイ（粘土）のように無から有を生み出し、自由自在にその形

を変え、さらに最新のテクノロジー（技術力）を組み合わせることで高いクリエイティブを創造

する企業集団を目指し、商号を変更いたしました。
 また、代表者変更につきましては、当社及び当社グループ会社との連携を強化すると同時に、

管理の徹底をはかることを目的とするものであります。

４  変更日
平成30年7月４日

５ 今後の見通し

   今期の当社連結業績への影響につきましては現時点において軽微と考えておりますが、中長期

的に当社連結業績の向上に資するものであります。

以 上

会 社 名 株式会社ク リーク ･アン ド ･ リバー社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 井 川 幸 広

（東証第一部 コード番号 ４７６３ ）

問 合 せ 先 取 締 役  管 理 グ ル ー プ

グループマネージャー  黒 崎  淳

   （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）